平成 20年 2月 29日
各  位

                      会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長 安藤  道明
                       （コード番号１４９１ 東証・大証第二部）
                        問合せ先 ＩＲセンター 桜庭 勲
                        （ＴＥＬ．03-3201-1541）

五反田支店新設のお知らせ

 当社は、都内の営業強化を図るための拠点として五反田支店を新設いたします。

記

 当社は、主力の精金事業部門において金及び貴金属リサイクル事業の営業の強化を図

っております。現在、営業拠点は東京支店、御徒町支店、御徒町南口支店、新宿西口支

店、甲府支店、大阪支店、名古屋支店、福岡支店、銀座支店の９店舗体制でありますが、

第４次中期経営計画に基づき、本年度中に都内１店舗を新設し、10 店舗体制にする計
画であります。この一環として、今回、平成 20 年 2 月 29 日、五反田支店を新設し営
業を開始いたします。
五反田支店の概要については下記のとおりであります。

五反田支店の概要
(1) 支店長 内田 駿介（うちだ しゅんすけ）
(2) 支店名 精金事業部 五反田支店
(3) 住 所 東京都品川区西五反田 2-7-11 光洋ビル 1階
(4) 電 話 03-6225-0706
(5) FAX   03-6225-0716

精金事業部のホームページアドレス
 http://www.jigane.com/index.html

以上